2022 年 3 月吉日

法人ご契約企業様 各位

新幹線回数券 取扱い終了のご案内

日頃より格別のお引き立てを頂き誠に有難うございます。

2022 年 3 月 31 日（木）発売分をもって全国の新幹線回数券が発売終了となります。

併せまして当社でも新幹線回数券の販売を終了させて頂くことになりました。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い致します。

記

最終取扱日：2022 年 3 月 31 日（木）16 時受付分まで

対象商品：JR 東海・西日本管内（新幹線回数券）全ての区間

※東京 – 新大阪

※東京 – 京都

※東京 – 名古屋

※新横浜 – 新大阪

※新横浜 – 名古屋 など

※ご購入後、有効期限内（3 カ月）までは通常通りご利用が可能です。

  取扱い終了前にご購入をお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当又は手配スタッフまでお問合せ下さい